
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 
від  20 січня  2026 року                         м. Чортків                                               №  18 - од 

 

Про відрядження команди учнів  

для участі у ІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з математики 

 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Тернопільської обласної 

державної адміністрації від 25.11.2025 № 221/2.1-06 «Про організацію та 

проведення ІІ (другого) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2025/2026 навчальному році» 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Відрядити 25.01.2026 р. в м. Тернопіль (у ТНПУ) для участі в другому турі ІІ 

етапу Всеукраїнської олімпіади з математики команду учнів у такому складі: 

Скриника Іллю Віталійовича – учня 7 класу Чортківського ліцею №7 Чортківської 

міської ради Тернопільської області 

Опир Мелісу Андріївну – ученицю 7 класу Чортківського ліцею №1 імені Маркіяна 

Шашкевича Чортківської міської ради Тернопільської області 

Юзика Андрія Михайловича – учня 9 класу Чортківського ліцею №1 імені 

Маркіяна Шашкевича Чортківської міської ради Тернопільської області 

Канюк Тетяну Вікторівну – ученицю 11 класу Чортківського ліцею №1 імені 

Маркіяна Шашкевича Чортківської міської ради Тернопільської області 

2. Керівником збірної команди учнів призначити Зубик Марію Федорівну, учителя 

математики Чортківського ліцею №1 імені Маркіяна Шашкевича Чортківської 

міської ради Тернопільської області.    

3. Відповідальність за життя і здоров’я дітей під час супроводу покласти на Зубик 

Марію Федорівну, учителя математики Чортківського ліцею №1 імені Маркіяна 

Шашкевича Чортківської міської ради Тернопільської області.  

4. Бухгалтеріям Чортківського ліцею № 1 імені Маркіяна Шашкевича, 

Чортківського ліцею № 7 здійснити оплату відряджень учасників олімпіади та 

керівника команди.  

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

Начальник управління                                                     Людмила ПОЛІЩУК 
                

Ольга Данильчак 

               Василь Леська 


